Протокол № 40

Порядок денний Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та благоустрою міста

м. Боярка                                                                                  від 12.12.2017 рік

Присутні члени комісії:
Михальов Є.В. –  голова комісії, депутат Боярської міської ради;
Марценюк В.М. – заступник голови комісії, депутат Боярської міської ради;

Юрченко В.В. – секретар комісії, депутат Боярської міської ради;

Мірзаєв А.Н. – член комісії, депутат Боярської міської ради, 15.50 покинув комісію;
Арчаков А.М. – член комісії, депутат Боярської міської ради;

Косяченко О.Б. – член комісії, депутат Боярської міської ради;

Дюльдін О.В. – член комісії, депутат Боярської міської ради; 15.20 вийшов, 15.30 повернувся;
Запрошені: 
Мазурець В.В. – заступник міського голови;

Кочкова Т.П. – заступник міського голови з соціальних питань;

Камінський В.А. – начальник КП «БГВУЖКГ»;
Міхеєнко А.В. – директор КП «Боярка-Водоканал»;

Мусієнко Н.І. – начальник відділу фінансів, економічного розвитку та торгівлі;
Рябошапка М.А. – керуючий справами виконавчого комітету;

Кабанцова В.І. – начальник відділу з питань освіти, культури, молоді, спорту 
та соціального захисту;
Присутні депутати та представники громадськості: 
Семко О.В. - депутат Боярської міської ради, з’явився о 15.45;
Романченко О.І. - депутат Боярської міської ради з’явилася о 15.50;

14.20 – комісія розпочала роботу
Питання згідно порядку денного пленарного засідання чергової 39 сесії
Боярської міської ради VІІ скликання
21 грудня 2017 року

1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІ скликання.

Доповідач: Скринник О.Г. – секретар ради
Не розглядали дане питання 
2. Про затвердження Перспективного плану роботи Боярської міської ради на 2018 рік.
Доповідач: Скринник О.Г. – секретар ради
Не розглядали дане питання 

3. Про схвалення проекту рішення Боярської міської ради «Про добровільне об’єднання територіальних громад».

Доповідач: Рябошапка М.А. – керуюча справами
Вирішили: підтримати дане питання 
Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»

4. Про затвердження міського бюджету на 2018 рік.

Доповідач: Шульга В.В. – перший заступник міського голови
Не розглядали дане питання 

5. Про затвердження міських цільових Програм на 2018 рік:

5.1. Про затвердження міської цільової Програми «Бюджет участі».

Доповідач: Шульга В.В. – перший заступник міського голови 
Не розглядали дане питання 

5.2. Про затвердження Програми «Турбота» на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Заслухали пропозиції Кочкової Т.П. по внесенню змін, а саме:
· збільшити суму виплати з депутатського фонду до 2 000 тис.грн.;
· подавати в фонд міського голови не більше 2 осіб на рік; 

· об’єднати дану Програму «Турбота» з Програмою «Депутатський фонд».
Вирішили: підтримати із зазначеними змінами дане питання 

Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»
· перенаправити залишки коштів з депутатських фондів на 2018 рік;
Вирішили: підтримати із зазначеними змінами дане питання 

Голосували: за «4», проти «0», утримались «2»Юрченко В.В.,Косяченко О.Б.
Дюльдін О.В. вийшов о 15.20
5.3. Про затвердження Програми розвитку культури на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «5 », проти «0», утримались «0»
5.4. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «5 », проти «0», утримались «1» Марценюк В.М.
5.5. Про затвердження Програми по роботі з сім’ями дітьми та молоддю на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.6. Про затвердження Програми підтримки громадських ініціатив на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.7. Про затвердження Програми профілактики правопорушень у                      м. Боярка на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань реалізації державної  регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку
Голосували: за «5 », проти «1» Марценюк В.М., утримались «0»
5.8. Про затвердження Програми підтримки розвитку дошкільних навчальних закладів Боярської міської ради на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.9. Про затвердження міської програми фінансової підтримки КП «Інформаційне агентство «Боярка-інформ» «Інформаційна прозорість» на 2018 рік.
Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.10. Про затвердження Міської комплексної програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції та членів їхніх сімей на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.11. Про затвердження Програми «Депутатський фонд» на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Не розглядали дане питання у зв’язку із включенням до пункту 5.2
5.12. Про затвердження Програми проведення призову молоді, підтримки заходів мобілізаційної підготовки та територіальної оборони на території міста Боярка на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань реалізації державної  регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.13. Про затвердження міської Програми «Створення умов для проведення добровільного об’єднання територіальних громад з центром у м. Боярка» на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання 
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.14.  Про затвердження Програми підтримки та розвитку Боярської міської дитячої школи мистецтв на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань реалізації державної  регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.15. Про затвердження Програми підтримки та розвитку Будинку культури на 2018 рік.

Доповідач: Кочкова Т.П. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту та Постійної депутатської комісії з питань реалізації державної  регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «1»Марценюк В.М.
5.16.  Про затвердження Програми благоустрою та утримання території  міста Боярка на 2018 рік.
Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.17. Про затвердження Програми «Безпечне місто» на 2018 рік.

Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.18. Про затвердження Програми «Захист тварин» на 2018 рік.

Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання із виділенням суми у розмірі 150 000,00 грн.

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
         5.19. Про затвердженя Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків на 2018 рік.

Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Заслухала Арчакова А.М., який вніс пропозицію включити до переліку будинок за адресою: вул.Сєдова,5 (проект модернізації котельні будинку).
Вирішили:  підтримати дане питання за  умови погодження Постійної депутатської комісії з питань реалізації державної  регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку зі змінами.
Голосували: за «5 », проти «0», утримались «1»Марценюк В.М.
        5.20. Про затвердження заходів та їх фінансування на 2018 рік, відповідно до Програми «Боярка без бар’єрів», на 2016-2020 рр.
 Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.21. Про затвердження заходів та їх фінансування на 2018 рік, відповідно до Програми енергозбереження та енергоефективності міста Боярка,  на 2017-2020 рр.

Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.22. Про затвердження заходів та їх фінансування на 2018 рік, відповідно до Програми поетапного переходу населення на індивідуальне опалення міста Боярка,  на 2017-2020 рр.

Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
         5.23. Про затвердження Програми регулювання та розвитку земельних відносин на території міста Боярка на 2018 рік.


Доповідач: Пасічник Р.С. – гол. спеціаліст відділу землевпорядкування 

та кадастру
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
5.24. Про затвердження Комплексної екологічної програми для міста Боярка на 2018-2022 рр.


Доповідач: Пасічник Р.С. – гол. спеціаліст відділу землевпорядкування 

та кадастру
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
6. Про затвердження Прграми соціального, економічного та культурного розвитку міста Боярка  на  2018 рік.

Доповідач: Шульга В.В. – перший заступник міського голови
Не розглядали дане питання
Дюльдін О.В. повернувся о 15.30
7. Про внесення змін та доповнень до Положення про цільовий фонд соціально-економічного та культурного розвитку м. Боярка.

Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «7», проти «0», утримались «0»
8. Про встановлення розміру відрахувань до бюджету Боярської міської ради частини чистого прибутку (доходу) комунальними унітарними підприємствами та їх об’єднаннями на 2018 рік.

Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»
9. Про  затвердження графіку оплати розміру пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Боярка ФОП Плаксицька Оксана Володимирівна.

Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»
10. Про передачу в оренду об’єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади м. Боярка єдиним претендентам на право оренди.

Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»
11. Про затвердження структури, загальної чисельності апарату ради та виконавчого комітету міської ради.

Доповідач: Рябошапка М.А. – керуюча справами
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»
12.  Про затвердження Положень про відділи.

Доповідач: Рябошапка М.А. – керуюча справами
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»
13. Про присвоєння чергового рангу посадової особи місцевого самоврядування.

Доповідач: Рябошапка М.А. – керуюча справами
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»
14. Про встановлення надбавки, премії та надання матеріальної допомоги міському голові, секретарю ради, першому заступнику міського голови, заступникам міського голови та керуючому справами виконкому у 2018 році.

 Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»
15. Про затвердження положень про преміювання працівників апарату ради та виконкому та про порядок встановлення працівникам апарату ради та виконкому надбавки (доплати) за високі досягнення у праці і за виконання особливо важливої роботи у 2018 році.

   Доповідач: Мусієнко Н.І. – нач. відділу фінансів, економічного 

розвитку та торгівлі 
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «7 », проти «0», утримались «0»
Мірзаєв покинув комісію о 15.50
16. Про надання дозволу КП «Боярка-Водоканал» на прийняття від Товариства з обмеженою відповідальністю «Новий світ 2015» на баланс підприємства комплект трасопошуковий Seek Teach-3 Ridgid 32593.

Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
17. Про інвентаризацію вуличних водовідвідних систем в м. Боярці.

Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
18. Про внесення змін до Статуту КП «Боярка-Водоканал».

Доповідач: Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили:  підтримати дане питання 

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
19. Про звільнення від сплати земельного податку на території              м. Боярка у 2018 році.

Доповідач: Пасічник Р.С. – гол. спеціаліст відділу землевпорядкування та кадастру
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
20. Земельні питання.

Доповідач: Пасічник Р.С. – гол. спеціаліст відділу землевпорядкування та кадастру
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»


21. Про встановлення величини розміру пайової участі  (внеску у створення і розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Боярка».
Доповідач: Романюк А.О. – нач.відділу містобудування та архітектури
Вирішили:  підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
22. Про звернення депутатів Боярської міської Ради до депутатів Верховної Ради України.

Доповідач: Снігир А.В. - представник ГО «Всеукраїнська організація «Авто Євро Сила» 
Вирішили:  прийняти до відома дане питання
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
23. Про звернення до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-Міністра України стосовно підтримки законопроекту щодо криміналізації заперечення Голодомору.

Доповідач: Скринник О.Г. – секретар ради
Вирішили:  прийняти до відома дане питання

Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0».
24. Про звернення гр.Грецького Б.А. щодо порушень правил дорожнього руху маршрутними транспортними засобами №825, а саме:   здійснення маневру розвороту в не призначеному місці та відсутність даної транспортної організації в переліку тих, які мають дозвіл на перевезення затвердженого Обласною державною адміністрацією.

Доповідач: Грецький Б.А. – представник ГО інвалідів війни
Мазурець В.В. – надав роз’яснення з даного питання 
Вирішили: доручити відділу з питань житлово-комунального господарства, транспорту та надзвичайних ситуацій підготувати листи з претензіями до Обласної державної адміністрації. Заступнику міського голови Мазурцю В.В. доповісти про результати на наступному засіданні комісії.
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0».

Комісія завершила роботу о 16.30
Голова комісії                                                                        Є.В. Михальов

Секретар комісії                                                                      В.В. Юрченко

